
Příloha č. 10 k usnesení Rady HMP č. 684 ze dne 29. 3. 2016 Nepodpořené projekty

Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Název projektu Typ žádosti
Celkové         

náklady v Kč
Požadovaná 
částka v Kč

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora v Kč

Dotace z rozpočtu 
HMP v Kč

Komentář

S/009/2016 Vyšší odborná škola grafická a Střední 
průmyslová škola grafická, Praha 1, 
Hellichova 22
Hellichova 22/535
118 00 Praha 1
IČO: 70837783

Adaptační výjezdy prvních 
ročníků

II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

146 000 20 000 0 Popsaná struktura adaptačního 
výjezdu není v souladu s 
metodikou a je zajišťována 
necertifikovanou organizací.

S/031/2016 Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 
1
Nad Kavalírkou 100/1
150 00 Praha 5
IČO: 61385298

Zdravý kolektiv - 
Gymnázium Nad 
Kavalírkou

II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

317 000 15 000 0 Adaptační výjezd není v 
preventivním programu školy a 
nesplňuje požadavky dané 
metodikou.

S/048/2016 Karlínská obchodní akademie a vyšší 
dborná škola ekonomická
Kollárova 271/5
186 00 Praha 8
IČO: 61388548

Prevence šikany, podpora 
zdravých sociálních vztahů, 
podpora třídních učitelů

II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

60 000 60 000 Jules a Jim 60 000 0 Podpora vedení třídnických 
hodin. Nejsou blíže popsány 
metody práce. Evaluace není 
popsána. 

S/056/2016 Základní škola a Mateřská škola, 
Praha 8, Za Invalidovnou 3
Za Invalidovnou 579/3
186 00 Praha 8
IČO: 70102431

Rok života a kultury ve 
světě

III. Programy všeobecné a 
selektivní primární prevence 
pro školská zařízení a speciální 
školy

22 500 22 500 0 Jedná se o nespecifickou 
prevenci, která spadá do výuky - 
projektové vyučování.

S/070/2016 Střední průmyslová škola 
elektrotechnická, Praha 10, V 
Úžlabině 320
V úžlabině 320/23
100 00 Praha 10
IČO: 61385409

Adaptační program pro 1. 
ročníky

II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

202 000 28 400 Agentura Wenku 
s.r.o.

28 400 0 Necertifikovaný externí 
realizátor.

S/090/2016 První jazyková základní škola v Praze 
4, Praha 4, Horáčkova 1100
Horáčkova 1100/14
140 00 Praha 4
IČO: 60436221

Komplexní program 
primární prevence

II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

32 400 32 400 Život bez 
závislostí

29 400 0 Není vyplněn účel projektu, 
doba dosažení účelu projektu a 
odůvodnění žádosti.

S/105/2016 Základní škola, Praha 4, Školní 700
Školní 700/5
147 00 Praha 4
IČO: 60435500

Spokojená třída II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

10 000 10 000 Prev-Centrum, 
z.ú.

10 000 0 Jedná se o program na selektivní 
prevenci.

S/158/2016 Základní škola, Praha 4, Donovalská 
1684
Donovalská 1684/40
149 00 Praha 4
IČO: 61388408

Sám sebou 2016 II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

13 650 13 650 JUDr. Karel 
Kašpar

13 650 0 Necertifikovaná organizace.



Číslo 
projektu

Název žadatele, adresa, IČO Název projektu Typ žádosti
Celkové         

náklady v Kč
Požadovaná 
částka v Kč

Externí realizátor  
Požadováno na 

externího 
realizátora v Kč

Dotace z rozpočtu 
HMP v Kč

Komentář

S/175/2016 Základní škola profesora Švejcara v 
Praze 12
Mráčkova 3090/2
143 00 Praha 4
IČO: 61387363

Společně Aktivně 
Mráčkovsky Inovativně S 
humorem

II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

75 950 30 000 0 Nesplnění formálních náležitostí.

S/183/2016 Fakultní základní škola Pedagogické 
fakulty UK, Praha 13, Mezi Školami 
2322
Mezi školami 2322/1
158 00 Praha 5
IČO: 61385531

Zvládání třídního kolektivu I. Akreditované vzdělávání v 
oblasti primární prevence 
rizikového chování pro 
pedagogické pracovníky škol a 
školských zařízení

0 0 Život bez 
závislostí

0 0 Projekt vyřazen z formálních 
důvodů. Žádost nevyplněna.

S/188/2016 Základní škola, Praha 13, Janského 
2189
Janského 2189/18
155 00 Praha 5
IČO: 62934309

Adaptační výjezd mimo 
školu

II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

45 600 10 000 0 Chybí popis projektu a návaznost 
na preventivní program školy.

S/244/2016 Střední škola gastronomická a 
hotelová s.r.o.
Vrbova 1233/34
147 00 Praha 4
IČO: 25097547

Komplexní program 
primární prevence

II. Komplexní programy 
všeobecné specifické primární 
prevence rizikového chování 
realizované ve školách

44 100 44 100 Život bez 
závislostí

44 100 0 Nebyl dodán preventivní 
program školy - formální 
nedostatek (absence povinné 
přílohy).

S/253/2016 Magdaléna, o.p.s.
Včelník 1070
252 10 Mníšek pod Brdy
IČO: 25617401

Vzdělávání pedagogů v 
programech všeobecné 
primární prevence

IV. Programy všeobecné, 
selektivní a indikované 
primární prevence ve školách 
realizované nestátními 
neziskovými organizacemi

583 905 239 125 0 Tematicky je projekt v rozporu s 
programy pro NNO v metodice. 
Vzdělávání pedagogů není u IV. 
programu podporováno.

1 553 105 525 175 0Celkem projektů: 13


	nepodpořené projekty



